— 1 —

中国建筑金属

铝门窗幕墙分会 结 构 协 会

2021 年度建筑用硅酮结构密封胶产品年检结果通知

中建金胶字[2021]第 002 号

各有关建筑硅酮结构密封胶生产企业、门窗幕墙企业：

为了进一步规范建筑门窗、幕墙工程中硅酮结构胶的使用，加强硅酮结构

胶生产企业及产品的行业管理。中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会、中国

建筑装饰协会幕墙工程分会继续对建筑硅酮结构密封胶生产企业进行年度产品

抽样检测工作。凡年度抽检合格产品为本年度行业推荐产品。

建筑硅酮结构密封胶的产品质量关系到建筑工程的使用寿命乃至人身安

全，属重要建材产品。本推荐工作仅为了加强硅酮结构密封胶的行业管理，规

范建筑门窗幕墙市场。在硅酮结构密封胶的使用过程中仍应遵守相关国家标准

及规范要求进行。

现将抽样检测结果公布，见附件。

本年度行业推荐产品有效期自即日起至 2021 年 12 月 31 日止。

中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会

                                   二○二一年一月十八日

 — 2 —

附件

合 格 产 品 目 录
1、郑州中原思蓝德高科股份有限公司

思藍德牌 MF899 单组分硅酮结构密封胶
思藍德牌 MF881 双组分硅酮结构密封胶
思藍德牌 MF899T 硅酮结构密封胶

2、广州市白云化工实业有限公司
白云牌 SS621 硅酮结构密封胶
白云牌 SS622 硅酮结构密封胶
白云牌 SS921 硅酮结构密封胶
白云牌 SS922 硅酮结构密封胶
白云牌 SS521 硅酮结构密封胶
白云牌 SS628 硅酮结构密封胶

3、杭州之江有机硅化工有限公司
JS6000 硅酮结构密封胶
JS8000 双组分硅酮结构密封胶
JS6800 硅酮结构密封胶
JS8800 双组分硅酮结构密封胶
JS7800 双组分硅酮结构密封胶

4、成都硅宝科技股份有限公司
硅宝 999 硅酮结构密封胶
硅宝 992 双组分硅酮结构密封胶
硅宝 1099 硅酮结构密封胶
硅宝 1092 双组分硅酮结构密封胶

5、江苏华硅新材料科技有限公司
华硅牌 6S硅酮结构密封胶
华硅牌 9S双组分硅酮结构密封胶
华硅牌 9H双组分硅酮结构密封胶

6、陶氏（张家港）投资有限公司
DOWSIL

TM
 995 建筑用硅酮结构密封胶 （进口）

DOWSIL
TM
 993N双组分建筑用硅酮结构密封胶（进

口）
DOWSIL

TM
 SJ268 单组分建筑用硅酮结构密封胶

DOWSIL
TM
 SJ668 双组分建筑用硅酮结构密封胶

DOWSIL
TM
 3362N 双组分建筑用硅酮结构密封胶

7、西卡（中国）有限公司
SG500 双组分硅酮结构密封胶（进口）
SG20 单组分硅酮结构密封胶 （进口）
IG25 双组分硅酮结构密封胶（进口）

8、迈图（上海）贸易有限公司
SSG4600 双组分硅酮结构密封胶（进口）
SSG4800J 单组分硅酮结构密封胶（进口）

9、江门大光明粘胶有限公司
6018 单组分建筑用硅酮结构密封胶
6028 双组分建筑用硅酮结构密封胶

10、浙江凌志新材料有限公司
LZ990 硅酮结构密封胶
LZ992 双组分硅酮结构密封胶

11、广州集泰化工股份有限公司
安泰-双组分硅酮结构密封胶 168
安泰-硅酮结构密封胶 169

12、佛山市南海区建华胶粘实业有限公司
JH-3980 单组分硅酮结构密封胶
JH-399 双组分硅酮结构密封胶

13、佛山市南海嘉美精细化工有限公司
嘉美 995 单组分硅酮结构密封胶

14、山东永安胶业有限公司
YA8100 硅酮结构密封胶
YA9100 双组分硅酮结构密封胶

15、广东快事达胶粘实业有限公司
KSD9988 双组分硅酮结构密封胶
KSD6688 硅酮结构密封胶

16、广州市高士实业有限公司

高士 N30 硅酮结构密封胶
高士 N60 双组分硅酮结构密封胶

17、佛山市高建硅胶实业有限公司
    高建 525S 双组分硅酮结构密封胶
    高建 525 硅酮结构密封胶
18、广东长鹿精细化工有限公司
    长鹿 993 双组分硅酮结构密封胶
    长鹿 995 硅酮结构密封胶
19、湖北武大光子科技有限公司
    WD-821 硅酮结构密封胶
    WD-822 双组分硅酮结构密封胶
20、佛山市元通胶粘实业有限公司
    YT9288 双组分硅酮结构密封胶
    YT928 单组分硅酮结构密封胶
21、佛山市南海祥盛建筑材料有限公司
    SH9000 双组分硅酮结构密封胶
    SH6000 硅酮结构密封胶
22、佛山市卡特尔胶粘实业有限公司
    9900 双组分建筑用硅酮结构密封胶
    9000 硅酮结构密封胶
23、深圳市百麗春胶粘实业有限公司
    EG9802 硅酮结构密封胶

EG9800 硅酮结构密封胶
24、佛山市宏英实业有限公司
    4300 单组分建筑用硅酮结构密封胶
    6300 双组分建筑用硅酮结构密封胶
25、佛山市东方胶业实业有限公司

东方 196 双组分硅酮结构密封胶
东方 195 硅酮结构密封胶

26、佛山市顺德区翔荣精细化工有限公司
    9002 双组分建筑用硅酮结构胶
    9000 单组分建筑用硅酮结构胶
27、辽宁吕氏化工（集团）有限公司
    LS810 硅酮结构密封胶
    LS820 双组分硅酮结构密封胶
28、佛山市顺德区德涂雅装饰材料有限公司
    GS822 硅酮结构密封胶
    GS993 双组分硅酮结构密封胶
29、佛山市顺德区创世纪实业有限公司
    CSJ905 硅酮结构密封胶
    CSJ9905 双组分硅酮结构密封胶
30、江苏力宝建材工业有限公司
    DLB-7900 双组分硅酮结构密封胶
    DLB-7800 硅酮结构密封胶
31、山东宝龙达实业集团有限公司
    BLD8200 硅酮结构密封胶
    BLD8809 双组分硅酮结构密封胶
32、扬州晨化新材料股份有限公司
    CH-4900 硅酮结构密封胶
    CH-5900 双组分硅酮结构密封胶
33、迈图高新材料（南通）有限公司

SSG4800J-NT 单组分硅酮结构密封胶
SSG4400-NT 双组分硅酮结构密封胶

34、山东宇龙高分子科技有限公司
宇龙 2008 单组分建筑用硅酮结构密封胶
宇龙 2008 双组分建筑用硅酮结构密封胶

35、湖南经仕集团实业有限公司
JS-9022 双组分建筑用硅酮结构密封胶

36、浙江时间新材料有限公司
SJ8899 双组分硅酮结构密封胶
SJ900 单组分硅酮结构密封胶

 — 3 —

37、河南富硅科技有限责任公司
富硅 898 硅酮结构密封胶
富硅 992 双组分硅酮结构密封胶

38、郑州贝特胶粘有限公司
ZWMK-998 硅酮结构密封胶

39、佛山市禅城区恒盛胶业有限公司
BG4200 硅酮结构密封胶
BG8280 双组分硅酮结构密封胶

40、肇庆市高要区坚美粘胶制品有限公司
JM600 硅酮结构密封胶
JM900 双组分硅酮结构密封胶

41、南昌中德塑胶有限公司
世纪中德 998 双组分建筑用硅酮结构密封胶
世纪中德 995 单组分建筑用硅酮结构密封胶

42、山东益盛龙密封材料有限公司
益盛龙 9700 双组分硅酮结构密封胶
益盛龙 8000 硅酮结构密封胶

43、潍坊中冠精细化工有限公司
翔冠 1060 双组分建筑用硅酮结构密封胶
翔冠 8000 单组分建筑用硅酮结构密封胶

44、锋泾（中国）建材集团有限公司
锋泾 FJ-8800 双组分建筑用硅酮结构密封胶
锋泾 FJ-898 单组分建筑用硅酮结构密封胶

45、北京卓越金控高科技有限公司
WZ-8108 双组分建筑用硅酮结构密封胶

46、北京世纪远达科技发展有限公司
JWD-991 双组分建筑用硅酮结构密封胶
JWD-995 单组分建筑用硅酮结构密封胶

47、山东汇滨胶业有限公司
HB9578 双组分建筑用硅酮结构密封胶
HB9000 单组分建筑用硅酮结构密封胶

48、广州市豪使特粘胶有限公司
    金信道邦 9000 硅酮结构密封胶
    金信道邦 6000 双组分硅酮结构密封胶
49、山东联宇胶业有限公司
    LY-9100 硅酮结构密封胶
    LY-9100 双组分硅酮结构密封胶
50、重庆天旗实业有限公司
    WH-810 硅酮结构密封胶
    WH-800 双组分硅酮结构密封胶
51、潍坊金归源密封材料有限公司
    JGY-8800 硅酮结构密封胶
    JGY-9988 双组分硅酮结构密封胶
52、浙江太戈尔有机硅科技有限公司

T998 硅酮结构密封胶
T999 双组分硅酮结构密封胶

53、威海成景科技有限公司
CJ991 硅酮结构密封胶
CJ992 双组分硅酮结构密封胶

54、广州市大友装饰材料实业有限公司
大友 919 硅酮结构密封胶
大友 999 双组分硅酮结构密封胶

55、广东骏溢有机硅实业有限公司
领域 JY-9900 单组分硅酮结构密封胶
领域 JY-9988 双组分硅酮结构密封胶

56、江苏润泰胶业有限公司
RT8500 硅酮结构密封胶
RT9500 双组分硅酮结构密封胶

57、固诺（天津）实业有限公司
美盛 501 硅酮结构密封胶
美盛 5000 双组分硅酮结构密封胶

58、佛山市南海基亿有机硅实业有限公司
基亿 4800 双组分硅酮结构密封胶

59、肇庆浩宏新材料有限公司
浩宏 8800 双组分硅酮结构密封胶

浩宏 7000 硅酮结构密封胶
60、四川省俊川科技有限公司

TX9919 双组分硅酮结构密封胶
TX9929 硅酮结构密封胶

61、佛山市顺德区泰源实业有限公司
泰源 7700 双组份硅酮结构密封胶
泰源 9900 硅酮结构密封胶

62、广州和新实业有限公司
HX-9688 双组份硅酮结构密封胶
HX-8688 硅酮结构密封胶

63、广东欧利雅化工有限公司
OLA9988 双组分硅酮结构密封胶
OLA8800 硅酮结构密封胶

64、深圳市美宝粘胶实业有限公司
ZMB-7300 双组分硅酮结构密封胶
ZMB-7300 硅酮结构密封胶

65、浙江科炬实业有限公司
    KJ-930 双组分硅酮结构密封胶

KJ-910 硅酮结构密封胶
66、四川新达胶粘科技有限公司
    石神 820 双组分硅酮结构密封胶
    石神 999 单组分硅酮结构密封胶
67、杭州汇杰新材料有限公司

JL 990 硅酮结构密
JL 998 双组分硅酮结构密封胶

68、山东飞度胶业科技股份有限公司
FD-9900 双组分建筑用硅酮结构密封胶
FD-6000 建筑用硅酮结构密封胶

69、安徽斯迈特新材料股份有限公司
SMT111 建筑用硅酮结构密封胶
SMT211 双组分建筑用硅酮结构密封胶

70、中蓝晨光化工研究设计院有限公司
    中蓝晨光 889 双组分建筑用硅酮结构密封胶

中蓝晨光 986 建筑用硅酮结构密封胶
71、浙江中天氟硅材料有限公司

ZT9900 双组分硅酮结构密封胶
ZT9800 硅酮结构密封胶

72、安徽神舟飞船胶业有限公司
SZFC011 双组分硅酮结构密封胶
SZFC010 硅酮结构密封胶

73、佛山市莫斯卡有机硅实业有限公司
MSK900 双组分硅酮结构密封胶
MSK9000 硅酮结构密封胶

74、肇庆新高硅胶业有限公司
DJ9900 双组分硅酮结构密封胶
DJ2013 硅酮结构密封胶

75、临朐县宏鑫建材有限公司
奥祥 6110 双组分硅酮结构密封胶
奥祥 8000 硅酮结构密封胶

76、江西省奋发粘胶化工有限公司
奋发双组分建筑用硅酮结构密封胶
奋发单组分建筑用硅酮结构密封胶

77、佛山市双源有机硅实业有限公司
SY-9900 双组分硅酮结构密封胶
SY-9800 硅酮结构密封胶

78、山东常青树胶业股份有限公司
G-940 硅酮结构密封胶

79、山东金贝胶业有限公司
金贝 8800 硅酮结构密封胶
金贝 8800 双组分硅酮结构密封胶

80、浙江科思达新材料有限公司
    科思达-880 硅酮结构密封胶
81、山东绿贝尔农化有限公司胶业分公司

HYD-9998 硅酮结构密封胶
HYD-9700 双组分硅酮结构密封胶

 — 4 —

82、四川金源达科技有限公司
金源达 999 硅酮结构密封胶
金源达 622 双组分硅酮结构密封胶

83、扬州德克胶业有限公司
N960 单组分硅酮结构密封胶
N960 双组分硅酮结构密封胶

84、嘉善天胶装饰材料有限公司
GJ9339 单组分硅酮结构密封胶
GJ8000 双组分硅酮结构密封胶

85、广州丽豪装饰材料有限公司
丽豪 9000 单组分硅酮结构密封胶
丽豪 9100 双组分硅酮结构密封胶

86、肇庆昊天有机硅有限公司
百丽雅 6388 单组分硅酮结构密封胶

87、广州以恒有机硅有限公司
以恒 999 单组分硅酮结构密封胶
以恒 3902 双组分硅酮结构密封胶

88、佛山市顺德区高立德有机硅实业有限公司
高立德 A390 单组分硅酮结构密封胶
高立德 9909 双组分硅酮结构密封胶

89、永安新材料集团有限公司
雅贝尔 6688 单组分硅酮结构密封胶
雅贝尔 9688 单组分硅酮结构密封胶

90、河南瑞朗达新材料有限公司
R995 单组分硅酮结构密封胶
R881 双组分硅酮结构密封胶

91、广东三和控股有限公司
SV951 单组分硅酮结构密封胶
SV998 双组分硅酮结构密封胶

92、佛山市顺德区固展粘胶实业有限公司
GZ9800 单组分硅酮结构密封胶
GZ9900 双组分硅酮结构密封胶

93、佛山市顺德区金一百实业有限公司
金一百 20000 硅酮结构密封胶
金一百 9009 双组分硅酮结构密封胶

94、浙江新安化工集团股份有限公司硅酮密封胶厂
新安 8800 单组分硅酮结构密封胶
新安 8380 双组分硅酮结构密封胶

95、江门市润景实业有限公司
润景 8800 硅酮结构密封胶
润景 9900 双组分硅酮结构密封胶

96、日丰企业集团有限公司
日丰 998 硅酮结构密封胶
日丰 8800 双组分硅酮结构密封胶

97、佛山市金嘉辉硅胶有限公司
金品壹 9000 硅酮结构密封胶
金品壹 9900 双组分硅酮结构密封胶

98、佛山市雅丽达装饰材料有限公司
9900 单组分硅酮结构密封胶
9980 双组分硅酮结构密封胶

99、山东顺和新材料科技有限公司
SH-8100 单组分硅酮结构密封胶
SH-9000 双组分硅酮结构密封胶

100、广州华士康环保粘胶科技有限公司
华士康 960 硅酮结构密封胶
华士康 9600 双组分硅酮结构密封胶

101、广东华成新材料有限公司
HC-7000 硅酮结构密封胶
HC-9000 双组分硅酮结构密封胶

102、东莞市天立装饰材料有限公司
YP-1983 硅酮结构密封胶
YP-0799 双组分硅酮结构密封胶

103、湖北兴瑞硅材料有限公司
硅科-4000 硅酮结构密封胶
硅科-9900 双组分硅酮结构密封胶

104、湖北回天新材料股份有限公司
9969 硅酮结构密封胶
9968 双组分硅酮结构密封胶

105、湖北通成高新材料有限公司
BYS-9800 硅酮结构密封胶
BYS-8800 双组分硅酮结构密封胶

    106、沈阳沈飞化工工业有限公司
        SA996 硅酮结构密封胶
        SA989 双组分硅酮结构密封胶

107、天津森聚柯密封涂层材料有限公司
SJK-1188 单组分硅酮结构密封胶
SJK-2188 双组分硅酮结构密封胶